PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.” O O G
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.971.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

R E S O LV E :

Designar a servidora Rosana da S ilva  M otta
Am ara l A lves, Registro n° 895, Analista em Recursos
Humanos, Nível "6A", C.L.T., lotado no Departamento
Pessoal, SubSecretaria de Recursos Humanos, da Secretaria
Municipal de Administração, Planejamento e Finanças para,
de 02/01/02 a 21/01/02, substituir o servidor Lu iz Gonzaga
M arins B ravim , Secretário Adjunto, Nível "1", sob o mesmo
regime e lotado na mesma Secretaria, durante o período de
féria do titular.

Registre-se e

P.M. de Lçrena, 11 de janeiro de 2002

ALOISIO  VIEIRA
P refe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação